PAGE
2

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

02  августа  2016 года                                                                           № 16/61

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-11  с правом решающего голоса Сафроновой Екатерины Сергеевны
 Решением территориальной избирательной комиссии от 29 июля
2016 года № 15/56 «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-11 с правом решающего голоса Игумнова Сергея Алексеевича» были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-11  с правом решающего голоса Игумнова Сергея Александровича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

В соответствии с пунктом  11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», раздела 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской федерации от  5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 7 мая 2013 года № 90/902-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования Кавказский район (за исключением территории Кропоткинского городского поселения, входящей в муниципальное образование Кавказский район) Краснодарского края, территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Назначить  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-11 с правом решающего голоса:

Сафронову Екатерину Сергеевну  - от собрания избирателей по месту жительства (сведения о Пищулиной Татьяне Николаевне  прилагаются)

2. Выдать Сафроновой Екатерине Сергеевне  удостоверение члена участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса установленного образца.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.
Председатель ТИК Кавказская

                    Н.Д.Голышев

Секретарь ТИК Кавказская

                                        Е.И.Цымбаленко

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кавказская

от 02 августа 2016 года № 16/61
Сведения о кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-11
	№№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Год рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Имеется ли опыт работы в избирательных комиссиях
	Служебный домашний

телефоны
	Субъект выдвижения

	1
	Сафронова Екатерина Сергеевна
	1986

	Собрание избирателей по месту жительства